

PROJEKT AUTORSKI

OBRAZOWA BAZA DANYCH PRZESTRZENI WARSZAWY

Wizja Warszawy XXI wieku

dr Marek Ostrowski
autor Projektu

Oraz

prof. dr hab. Katarzyna Chałasińska-Macukow
Rektor Uniwersytetu Warszawskiego

mają przyjemność zaprosić
na konferencję naukową
poświęconą prezentacji Projektu Obrazowej Bazy Danych Warszawy

Partnerami Projektu są m. in.: IBM Polska, ESRI Polska,
Uniwersytet Warszawski, Biuro Planowania Rozwoju Warszawy,
Archiwum Państwowe m.st. Warszawy, Muzeum Historyczne m.st. Warszawy,
mieszkańcy Warszawy.



Obrazowa baza danych to budowa na podkładzie współczesnych, aktualizowanych na bieżąco obrazów lotniczych i satelitarnych, starych map oraz planów wirtualnej przestrzeni nie tylko geograficznej z dokładnością do metra, ale i czasowej z dokładnością do roku sięgając aż do średniowiecza. Projekt ten, wykorzystując najnowocześniejsze technologie informatyczne, pozwala na stworzenie w najbliższej przyszłości wirtualnego miasta, usprawnienie zarządzania nim, archiwizowanie w przestrzeni wszelkich dostępnych multimedialnych informacji współczesnych i archiwalnych. W takiej przestrzeni można zobaczyć, co było w danym miejscu wiele lat temu, projektować zabudowę architektoniczną i urbanistyczną, zwiedzać, a także dowiedzieć się, gdzie najbliższej znajduje się interesujący nas obiekt danej kategorii.

**Konferencja odbędzie się w dniu 24 października 2006 r. (wtorek) w godz. 12:45 - 16:00
w auli Wydziału Biologii Uniwersytetu Warszawskiego, Warszawa, ul. Miecznikowa 2**

Budynek Wydziału Biologii znajduje się w nowoczesnym kampusie akademickim Ochota
między ulicami Banacha, Żwirki i Wigury oraz Pasteura (plan dojazdu www.samper.pl)

Na konferencję zostali zaproszeni kandydaci na Prezydenta Warszawy

Zapraszamy do udziału w konferencji wszystkich
zainteresowanych włączeniem się w dalsze prace nad Projektem.

Powyższa sesja jest pierwszą z poświęconych **wizji Warszawy XXI wieku** – kolejna odbędzie się przy okazji prezentacji albumów "Tryptyku Warszawskiego" w dniu 29.10 godz. 17 w nowej Bibliotece Uniwersytetu Warszawskiego na Powiślu.